BALANCO GERAL _
EXERCICIO FINANCEIRO DE 2022

Governo Municipal de Rurépolis
Em R$ 1,00

Consolidado
Anexo 13, da Lei n°® 4320, de 17/03/64.
BALANCO FINANCEIRO

RECEITA | DESPESA

ORCAVENTARIA ORCAVENTARIA
Impostos, taxas e contribucdes de melhoria 5.168.425,9 Legislativa 3.818.752,30
Contribuigdes 5.330.532,0 Administracao 10.358.067,23

Receita Patrimonial
Transferéncias Correntes

8
9
4.010.270,51
119.747.267,66
21.061,08
3

§

2

Assisténcia Social
Previdéncia Social

4.588.310,73
5.796.151,44

I
I
I
I
I
|
Outras Receitas Correntes | Salde 29.950.376,90
Transferéncias de Capital 2.483.006,43 | Educacdo 51.016.318,16
Contribuigbes - intra 3.687.026,06 | Cultura 66.611,02
Transferéncias Correntes - retif. - Fundeb -10.611.393,12 |  Urbanismo 12.031.449,48
| Habitacéo 186.111,81
subtotal orcamentaria  129.836.196,69 | Saneamento 1.295.579,05
| Gestdo Ambiental 1.005.550,61
CONTRAPARTIDA | Agricultura 2.437.808,93
RESTOS A PAGAR - PVR 2.068.898,81 | Energia 612.909,53
RESTOS A PAGAR - CMR 0,00 | Transporte 7.459.091,88
RESTOS A PAGAR - FMS 1.290.802,01 | Desporto e Lazer 266.571,00
RESTOS A PAGAR - SME 241.204,68 |
RESTOS A PAGAR - FMAS 100.379,75 | subtotal orcamentaria  130.889.660,07
RESTOS A PAGAR - IDVR 3.119,66 |
RESTOS A PAGAR - IPWR 13.942,90 | EXTRA-ORCAMENTARIA
RESTOS A PAGAR - FHMA 27.708,83 | PAGAMENTOS ANTECIPADOS
RESTOS A PAGAR - FUNDEB 937.823,77 |  SAL FAMILIA INSS - CWR 677,64
RESTOS A PAGAR - AMAE 19.427,18 |  SAL FAMILIA INSS - FMAS 2.122,31
|  SAL FAMILIA INSS - FAMMA 1.839,96
subtotal contrapartida 4.703.307,59 |  SAL FAMILIA INSS - FNS 39.252,73
|  SAL FAMILIA INSS - FUNDEB 293.807,89
EXTRA-ORGAMENTARIA |  SAL FAMILIA INSS - IPMR 1.432,01
PAGAMENTOS ANTECIPADOS |  SAL FAMILIA INSS - PMR 16.994,15
SAL FAMILIA INSS - CMR 677,64 |  SAL FAMILIA INSS - SME 282,35
SAL FAMILIA INSS - FMAS 1.444,67 |  SAL FAMILIA IPMR - FMAS 8.237,58
SAL FAMILIA INSS - FMMA 1.331,73 |  SAL FAMILIA IPMR - FMS 29.114,46
SAL FAMILIA INSS - FMS 37.414,29 |  SAL FAMILIA IPMR - FUNDEB 83.865,08
SAL FAMILIA INSS - FUNDEB 3.770,45 |  SAL FAMILIA IPNR - PWR 7.772,18
SAL FAMILIA INSS - IPMR 1.513,55 |  SAL MATERNIDADE INSS - FMS 30.003,66
SAL FAMILIA INSS - PMR 12.589,49 |  SAL MATERNIDADE INSS - FUNDEB 40.140,21
SAL FAMILIA INSS - SME 258,80 |  SAL MATERNIDADE INSS - PMR 3.312,80
SAL FAMILIA IPMR - FMAS 4.514,38 |  SAL MATERNIDADE IPMR - FMAS 5.211,60
SAL FAMILIA IPMR - FMS 9.554,48 |  SAL MATERNIDADE IPMR - FMMA 2.500,00
SAL FAMILIA IPMR - FUNDEB 84.516,64 |  SAL MATERNIDADE IPMR - FNS 29.088,63
SAL FAMILIA IPMR - PMR 3.816,28 |  SAL MATERNIDADE IPMR - FUNDEB 143.025,69
SAL MATERNIDADE INSS - FMS 30.380,96 | subtotal 738.680,93
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SAL MATERNIDADE INSS - FUNDEB
SAL MATERNIDADE INSS - SME
SAL MATERNIDADE IPMR - FMAS
SAL MATERNIDADE IPMR - FMS
SAL MATERNIDADE IPMR - FUNDEB

CONSIGNAGOES

CONFINS RET NA FONTE - PIR
CSLL RET NA FONTE - PR
DESC SINDICATO - FHAS

DESC SINDICATO - FiS

DESC SINDICATO - FUNDEB
DESC SINDICATO - PIR

DESC SINDICATO - SHE
EMPRESTINO BANPARA - FNAS
EMPRESTINO BANPARA - FAIA
EMPRESTINO BANPARA - FS
EMPRESTINO BANPARA - FUNDEB
ENPRESTINO BANPARA - PR

EMPRESTIMO SICREDI - CMR
EMPRESTIMO SICREDI - FMAS
EMPRESTIMO SICREDI - FMMA
EMPRESTIMO SICREDI - FMS
EMPRESTIMO SICREDI - FUNDEB
EMPRESTIMO SICREDI - IDMR
EMPRESTIMO SICREDI - IPMR
EMPRESTINMO SICREDI - PMR
EMPRESTIMO SICREDI - SME

FINANPREV - FUNDEB

INSS PESSOA FISICA - CMR
INSS PESSOA FISICA - FMAS
INSS PESSOA FISICA - FMVA
INSS PESSOA FISICA - FNS
INSS PESSOA FISICA - PUR
INSS PESSOA FISICA - SME
INSS SEGURADO - AMAE
INSS SEGURADO - CMR

INSS SEGURADO - FMAS
INSS SEGURADO - FHMA
INSS SEGURADO - FNS

INSS SEGURADO - FUNDEB
INSS SEGURADO - IPKR
INSS SEGURADO - PMR

INSS SEGURADO - SME

IPVR SEGURADO - FMAS
IPVR SEGURADO - FHMA
IPVR SEGURADO - FMS

IPVR SEGURADO - FUNDEB
IPVR SEGURADO - IDNR

40.176,88 | RESTOS A PAGAR - DESPESAS PROCESSADAS

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2020 - FMAS
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2021 - FMAS
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2021 - FMMA

56,47 |
4.807,60 |
13.086,96 |
134.141,75 |

subtotal 384.053,02 |
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16. 078 2

48. 698 3
273.657, 1
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,68
6
,16
,56
,00
4
,15
2
4
,53
411. 460 20
121.088,43
22.129,50
1.013.631,81
3.443.417,25
25.087,08
354.376,51
606.024,40
50.746,41
13.195,86
24.433,20
14.898,12
,09

,22

4

8

,42

9

3

,63

9

1

,86

3

3

0

,87

5

3

,9%

29 272 0
18.204,4

156 102 3
62.720,0

340 586 7
287.718,5

242 681 8
63.171,3
67.209,0

813 129 0
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I
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I
I
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I
I
I
I
3.107.509,33 |
I

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2021 - FMS 1.

RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2021 - FUNDEB
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2021 - IPMR
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2021 - PMR
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS - 2021 - SME

CONSIGNAGOES

DESC SINDICATO - FMS
DESC SINDICATO - FUNDEB
DESC SINDICATO - PWR
DESC SINDICATO - SME

subtotal 3.

EMPRESTINMO BANPARA - FMAS

EMPRESTINMO BANPARA - FMS

EMPRESTINMO BANPARA - FUNDEB

EMPRESTINMO BANPARA - PMR
EMPRESTIMO SICREDI - CMR
EMPRESTIMO SICREDI
EMPRESTIMO SICREDI
EMPRESTIMO SICREDI
EMPRESTINMO SICREDI
EMPRESTIMO SICREDI -
EMPRESTIMO SICREDI -
EMPRESTIMO SICREDI
EMPRESTIMO SICREDI
FINANPREV - FUNDEB
INSS PESSOA FISICA - CIR
INSS PESSOA FISICA - FMS

- FMS

- PMR
- SHE

- FMAS
- FMMA

- FUNDEB 3.
IDVR
IPVR

INSS PESSOA FISICA - IPHR

INSS PESSOA FISICA - PR
INSS PESSOA FISICA - SVE
INSS SEGURADO - AMAE
INSS SEGURADO - CMR

INSS SEGURADO - FMAS
INSS SEGURADO - FMMA
INSS SEGURADO - FMS

INSS SEGURADO - FUNDEB
INSS SEGURADO - IPMR
INSS SEGURADO - PMR

INSS SEGURADO - SME

IPMR SEGURADO - FMAS
IPMR SEGURADO - FMMA
IPMR SEGURADO - FMS

IPMR SEGURADO - FUNDEB
IPMR SEGURADO - IDMR
IPMR SEGURADO - PMR

3.

36.580,80
122.795,44
32.072,48
139.413,80
705.154,25

7.101,93
972.039, 66
177.648,17
192.806,53

1.304,38
2.975,13
601,38
299,96
13.548,46
43.649,71
255.428,66
14.171,54
411.460,20
110.741,25
20.665,32
925.259,68
084.856,39
25.087,08
354.376,51
555.552,41
53.273,19
16.791,89
24.433,20
33.261,98
39,60
2.164,72
9.616,13
6.627,04
156.102,39
42.745,68
16.857,84
305.065,67
280.544,02
28.770,52
173.293,40
54.205,75
39.697,51
7.414,15
509.089,08
251.899,71
7.019,28
103.960,74
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IPVR SEGURADO - PIR
IPVR SEGURADO - SWE
IRRF S/ SERV PRESTADO - CMR
IRRF S/ SERV PRESTADO - FIAS
IRRF S/ SERV PRESTADO - FAMA
IRRF S/ SERV PRESTADO - FHS
IRRF S/ SERV PRESTADO - IPMR
IRRF S/ SERV PRESTADO - SHE
IRRF S/FOLHA - AMAE
IRRF S/FOLHA - CMR
IRRF S/FOLHA - FMAS
IRRF S/FOLHA - FMVA
IRRF S/FOLHA - FNS
IRRF S/FOLHA - FUNDEB
IRRF S/FOLHA - IDWR
IRRF S/FOLHA - IPWR
IRRF S/FOLHA - SVE
ISS SERV PRESTADO - CMR
ISS SERV PRESTADO - FMAS
ISS SERV PRESTADO - FHMA
ISS SERV PRESTADO - FMS
ISS SERV PRESTADO - FUNDEB
ISS SERV PRESTADO - IPIR
ISS SERV PRESTADO - SME
OUTRAS RECEITAS - CMR
OUTRAS RECEITAS - FMS
OUTRAS RECEITAS - PIR
OUTRAS RECEITAS - SME
PENSAO ALIMENTICIA - CHR
PENSAO ALIMENTICIA - FNAS
PENSAO ALIMENTICIA - FNS
PENSAO ALIMENTICIA - FUNDEB
PENSAO ALIMENTICIA - PR
PENSAO ALIMENTICIA - SHE
PIS RET NA FONTE - PMR
RESTITUICAO - CMR
SINTEPP - FUNDEB
SINTEPP - IPWR
SINTESP - FMS

subtotal

8. 463 6
4.320,0
64,1
330.057,5
128.919,2

subtotal extra-orcamentéria

TRANSFERENCIAS RECEBIDAS
TRANSFERENCIAS DE UNIDADES GESTORAS EXTERNAS

16.720.765,57

DOUDECIMO DA CAMARA MUNICIPAL - CMR 3.488.699,6
subtotal 3.488.699,6
subtotal transferéncias recebidas 3.488.699, 64

IPMR SEGURADO - SME
IRRF S/ SERV PRESTADO - CMR
IRRF S/ SERV PRESTADO - FMS
IRRF S/ SERV PRESTADO - IPMR
IRRF S/ SERV PRESTADO - SME
IRRF S/FOLHA - CMR
IRRF S/FOLHA - IPMR
IRRF S/FOLHA - PR
1SS SERV PRESTADO - CMR
1SS SERV PRESTADO - FMAS
1SS SERV PRESTADO - FMMA
ISS SERV PRESTADO - FMS
1SS SERV PRESTADO - FUNDEB
1SS SERV PRESTADO - IPMR
1SS SERV PRESTADO - SME
OUTRAS RECEITAS - CMR
OUTRAS RECEITAS - PMR
OUTRAS RECEITAS - SME
PENSAQ ALIMENTICIA - CMR
PENSAO ALIMENTICIA - FMAS
PENSAO ALIMENTICIA - FMS
PENSAO ALIMENTICIA - FUNDEB
PENSAO ALIMENTICIA - PMR
PENSAQ ALIMENTICIA - SME
SINTEPP - FUNDEB
SINTEPP - IPMR
SINTESP - FMS
SINTESP - PMR

subtotal

15.923,57
20.157,36
388.136,91
10.402,04
16.412,56
273.789,00
24.582,78
15.422,84
24.104,96
726,70
190,40
105.087,46
13.235,54
3.630,00
13.256,09
25.500,44
19.750,24
149.238,70
10.908,00
10.607,26
17.898,87
34.585,20
7.7%,63
4.320,00
125.163,05
7.384,29
53.114,31
44,00
12.334.218,75

subtotal extra-orcamentéria

TRANSFERENCIAS CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS PARA UNIDADES GESTORAS EXTERNAS
DUODECIMO CAMARA MUNICIPAL - CMR
DUODECIMO CAMARA MUNICIPAL - PMR
subtotal

16.265.706,21

2.004,68
3.488.699,64
3.490.704,32

subtotal transferéncias concedidas

SALDOS ATUAIS

BANCOS

BANPARA. ........... 19.761-0 (SEPOF)

BANPARA. ........... 36.121-6 (SENTUR)
BANPARA............ 37.116-5 (SAGRI)
BANPARA............ 37.431-8 (CENTUR)
BANPARA........... 170.030-8 (ICMS BELEM)
BANPARA. .......... 170.475-3 (CONV CONST PONT
BANPARA........... 170.477-0 (SESPA 2008)

3.490.704,32
Exerc atual

7,69
26,91
3.642,65
17,49
43,52
4,01
7,83
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SALDOS ANTERIORES

subtotal
BANCOS

BANPARA............ 19.761-0 (SEPOF)
BANPARA............ 36.121-6 (SENTUR)
BANPARA............ 37.116-5 (SAGRI)
BANPARA............ 37.431-8 (CENTUR)
BANPARA. .......... 170.030-8 (ICMS BELEM)
BANPARA. .......... 170.475-3 (CONV CONST PONT
BANPARA. .......... 170.477-0 (SESPA 2008)
BANPARA........... 170.508-3 (COMBUSTIVEIS)
BANPARA. .......... 170.532-6 (SETRAM)
BANPARA. .......... 170.611-0 (ICNS STM)
BANPARA........... 261.299-2 (PROT SOC BAS AN
BANPARA........... 261.301-8 (PROT SOC ESP AN
BANPARA........... 601.792-4 (SEDUC/PETE)
BANPARA........... 601.793-2 (SEDUC/PEAE)
BANPARA........... 616.018-2 (CV 82/19 SETRAN
BANPARA. .......... 665.831-8 (CV 076/20 SETRA
BANPARA. .......... 730.027-1 (REPASSE ICMS)
BANPARA........... 756.819-3 (CV 83/21 SETRAN
BASA. ..iiieae. 70.127-7 (RECEITA IPVR)
BASA. ..ot 70.282-6 (ARRECADACAQ IDM
BASA....eeenn.... 071.079-9 (FORNECEDOR)
BASA....neennt.. 202.010-2 (FORNECEDOR)
BASA....oeeennt.n 202.012-9 (RECEITA PROPRIA
BASA....cveennt.. 202.015-3 (BASA CMR)
BASA....coeennn... 202.047-1 (FORNEC FMAS)
BASA. .oeeent 202.048-0 (FORNEC FUNDEB)
BASA. ..ot 202.051-0 (FORN SEMED)
BASA. ..ot 202.067-6 (ILUM PUBLICA)
BASA. ..ot 202.090-0 (FORNEC FMS)
BASA...eeeean.... 340.003-0 (FMMA)
BB 100-7 (MS BLINV EQUIP
] 8.126-4 (PREF)
] 17.425-4 (FPM)
] 17.426-2 (FEP)
] 25.155-0 (ITR)
BBt 28.996-5 (FUS)
BBt 30.574-X (PDDE)
BBt 36.301-4 (SAL EDUCAGA0)
BBt 36.538-6 (CEX)
BB 37.447-4 (PNAT)
] 38.212-4 (CIDE)
] 38.226-4 (CFM)
] 38.393-7 (CONST QDRAS)
3 39.027-5 (BR CARINHOSO IN
] 40.567-1 (FUNASA CV 79648

BANPARA
BANPARA
BANPARA
BANPARA
BANPARA
BANPARA
BANPARA
BANPARA
BANPARA
BANPARA
BANPARA
BANPARA
BANPARA
BANPARA
BANPARA
BANPARA

BASA.......

....... 170.508-3 (COMBUSTIVEIS)
....... 170.532-6 (SETRAW)

....... 170.611-0 (ICUS STH)
....... 261.299-2 (PROT SOC BAS AN
....... 261.301-8 (PROT SOC ESP AN
....... 601.792-4 (SEDUC/PETE)
....... 601.793-2 (SEDUC/PEAE)
....... 616.018-2 (CV 82/19 SETRAN
....... 665.831-8 (CV 076/20 SETRA
....... 730.027-1 (REPASSE ICNS)
....... 756.822-3 (CV SETRANS 19/2
....... 772.486-1 (AVAE)

....... 830.718-0 (CV 54/22 SEDAP)
....... 832.345-3 (CV SEDOP C CONV
....... 832.346-1 (CV 40/22 REF H
....... 842.400-4 (CV 151/22 SETRA
........ 70.127-7 (RECEITA IPVR)
........ 70.282-6 (ARRECADAGAO DM
....... 071.079-9 (FORNECEDOR)
....... 202.010-2 (FORNECEDOR)
....... 202.012-9 (RECEITA PROPRIA
....... 202.047-1 (FORNEC FNAS)
....... 202.048-0 (FORNEC FUNDEB)
....... 202.051-0 (FORN SEMED)
....... 202.067-6 (ILUM PUBLICA)
....... 202.090-0 (FORNEC FHS)
....... 340.003-0 (FMHA)
........... 100-7 (NS BLINV EQUIP
........ 17.425-4 (FPV)

........ 17.426-2 (FEP)

........ 25.155-0 (ITR)

........ 28.996-5 (FUS)

........ 30.574-X (PDDE)

........ 36.301-4 (SAL EDUCAGA0)
........ 36.538-6 (CEX)

........ 37.447-4 (PNAT)

........ 38.212-4 (CIDE)

........ 38.226-4 (CFM)

........ 38.393-7 (CONST QDRAS)
........ 39.027-5 (BR CARINHOSO IN
........ 44.797-8 (NS AFB ANTIGA)
........ 50.453-X (1SS SNA)
........ 56.034-0 (PNAE)

........ 57.248-9 (PREF)

........ 62.580-9 (PTA)

........ 65.829-4 (ASSIST FARMACEU
........ 65.830-8 (PAB)

........ 65.832-4 (VIGILANCIA SAUD
........ 69.082-1 (SIMPLES NAC)

63,84
17,19
2.479,01
76,28
50,81
182,77
568,81
14.981,82
2.862,87
35.337,19
862.491,80
16.860,62
217.667,81
373.229,21
645.672,68
7,56
606.263,83
20.716,80
189.867,87
103.396,38
25.964,02
22.879,99
0,13
117.881,04
71,68
41.896,27
8.284,67
4.768,95
146.741,66
244.664,90
1.956,23
3.559,91
3.831,37
200.716,49
1.106,55
45.043,26
70,89
38.081,77
6.790,27
9.574,30
135,12
26.483,20
9.402,65
5,16
15.975,61
48.392,73
225.280,32
13.161,75
205,46
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RECEITA | DESPESA
. 44.797-8 (NS AFB ANTIGA) 123,08 | BBeeeiiiiiiiiannn.. 75.409-9 (INVEST C ANTIGA 4.932,9%
. 45.623-3 (AFM EDUCAGAQ) T - - 75.467-6 (INVEST C ANTIGA 1.500,51
BBttt 50.453-X (ISS SNA) 14.715,90 | BBuueeriiiiinnnnnn. 81.352-4 (TRIBUTAGAQ) 60.740,12
BBttt 56.034-0 (PNAE) 15.414,22 | BBuueeeriiiinnnnnn. 81.532-2 (BL INVEST) 98.524,87
P 57.248-9 (PREF) (VI I P 81.533-0 (INVEST ANTIGA) 475,20
P 62.580-9 (PTA) 14.552,37 | BBuueeeeriiinnnnnn. 81.534-9 (INVEST ANTIGA) 36.974,70
BBttt 65.829-4 (ASSIST FARMACEU 47.869,96 | BB....iiiiiiiinn... 82.161-6 (AFM) 139,35
BBt 65.830-8 (PAB) 38.530,59 | BB...iiieiiiiinnnns 83.352-5 (INVEST ANTIGA) 199,83
1 65.832-4 (VIGILANCIA SAUD TA473,44 | BBevereiiiieean.... 87.250-4 (FNS ANT EP Z6) 46,70
1 69.082-1 (SIMPLES NAC) 187,16 | BBeeeiiiiiiirnnn... 91.201-8 (CONV EP INV) 21,15
. 75.409-9 (INVEST C ANTIGA 4.493,48 | BB..iiiiiiiiiaa.t 94.739-3 (PETI) 80,34
2 75.467-6 (INVEST C ANTIGA 1.366,84 | BB...eeiiiiiann.... 94.742-3 (GESTAO BF CADUN 0,07
BBttt 81.352-4 (TRIBUTAGAQ) 66.562,22 | BB.....eeiiiiinnnn. 94.749-0 (GESTAO SUAS) 118,33
BBt 81.532-2 (BL INVEST) 89.747,44 | BBuiiieeiiiiinnnn. 94.757-1 (BL PROT SOC BAS 19.031,71
3 P 81.533-0 (INVEST ANTIGA) 432,86 ] BB...iiiiiiinnn... 101.238-X (PRIMEIRA INFANC 54,19
BBttt 81.534-9 (INVEST ANTIGA) 33.680,68 | BB........eei..... 101.637-7 (MS/SUS BL CUSTE 67.784,73
BBttt 82.161-6 (AFN) 126,94 ] BBeeiiiiieeiennn.. 101.695-4 (MS/SUS BL INVES 537.922,02
BBt 83.352-5 (INVEST ANTIGA) 182,03 | BBieiiiiiueiennn.. 101.962-7 (BL MAC FNAS) 7.445,09
1 T 87.250-4 (FNS ANT EP Z6) 43,28 BB.eiiiiiinnnnn.. 101.977-5 (TC 0308 2017) 56.576,54
2 91.201-8 (CONV EP INV) 19,26 | BBeeeririiiannn... 102.692-5 (FUNDEB 2018) 1.587.983,99
. 94.739-3 (PETI) 73,30 | BBeeiiiiiiiiin.... 103.659-9 (CONV 867755-201 2.717,47
. 94.742-3 (GESTAO BF CADUN 2.713,78 | BBeeeieiiiiirnn... 109.540-4 (CONV 883885/19 670,49
BBt 94.749-0 (GESTAO SUAS) 114,15 | BBevevrrvevnannn.. 112.544-3 (COVID 19 ACOLH 349,47
BBt 94.757-1 (BL PROT SOC BAS 14.183,02 | BB..uueiiiiiinnnns 112.549-4 (COVID 19 EPI SU 545,74
BBttt 101.238-X (PRIMEIRA INFANC 137,99 | BBuuueiiiiiinnnns 120.323-1 (PBF CAD UNIC 16 6.007,54
BBttt 101.637-7 (MS/SUS BL CUSTE 204.250,07 | BB....ceeiiiinn.n. 121.892-1 (SIGTV GND4 FNAS 10.524,07
BBt 101.695-4 (MS/SUS BL INVES 472.768,75 | BBeeiiiiiiiiinn... 283.142-2 (ICNS DES) 19.951,90
BB 101.962-7 (BL MAC FNAS) e A R - 20-7 (PREF) 2.998,35
BB 101.977-5 (TC 0308 2017) 51.607,42 | CEF.eeeeeeniiinnnnn. 27-4 (CEF STM IPVR) 6.299.446,57
R 102.692-5 (FUNDEB 2018) 3.070.288,27 | CEF...eeeeenn.... 624.021-7 (EMENDA N PINTO) 9.163,92
L 103.659-9 (CONV 867755-201 2.466,89 | CEF............... 672.001-5 (MIN ECON TR ESC 2.399,67
L 109.540-4 (CONV 883885/19 608,67 |  SICREDI............ 72.951-9 (SICREDI STM IPM 19.582.615,90
- 112.544-3 (COVID 19 ACOLH 318,84 | subtotal 32.777.415,07
BBttt 112.549-4 (COVID 19 EPI SU 497,92 |
BB 114.655-6 (FNCULT LEI BLAN 13.838,98 | subtotal saldos atuais 32.777.415,07
BBttt 283.142-2 (ICMS DES) 18.283,08 |
0 20-7 (PREF) 2.998,35 |
0 27-4 (CEF STM IPVR) 15.038.952,13 |
0 624.021-7 (EMENDA N PINTO) 8.369,62 |
CEF i 672.001-5 (MIN ECON TR ESC 2.379,38 |
SICREDI............ 72.951-9 (SICREDI STM IPM 6.904.702,43 |
subtotal 28.674.516,18 |
|
subtotal saldos anteriores 28.674.516,18 |
TOTAL RECEITAS 183.423.485,67 ] TOTAL DESPESAS 183.423.485,67

Rurépolis, 31 de Dezembro de 2022.

RAIMUNDO CARLOS MOTA BERNARDES

CONTADOR

JOSELINO PADILHA
PREFEITO



